
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 17.11.201217.11.2012

17.11.2012 23:59:59 - 17.11.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

169317032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Horšovský Týn, Velké Předměstí, Domažlická Likvidace olejové skvrny, na místo byla povolána SÚS.17.11.2012 21:24:42

Stanice Staňkov Policie ČR

KlatovyOkres

169306032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Prášily, Nová Hůrka Dopravní nehoda osobního auta v příkopu, došlo k 
lehkému zranění a drobnému úniku PHM. Po dobu zásahu 
byla komunikace průjezdná jedním pruhem. Na žádost 
PČR hasiči odstranili strom, který bránil naložení vozidla. 
Komunikace byla namrzlá.

17.11.2012 16:22:34

Stanice Sušice, Železná Ruda  PG, AMDS, SMS, Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

169299032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-jih, Žinkovy, Žinkovy 192 Otevření zabouchnutého bytu, dítě v pořádku předáno otci.17.11.2012 13:00:20

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

169276032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Borská 2720/53 Požár plechového kontejneru hasiči zlikvidovali pomocí 
vysokotlaku. Ke škodě nedošlo.

17.11.2012 1:26:23

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

169280032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Purkyňova Požár 3 kusů matrací na chodníku vedle popelnic. Ke 
škodě nedošlo.

17.11.2012 3:17:24

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Obecní policie

169294032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Vnitřní Město, Veleslavínova 21/40, 
Krajský soud Plzeň - Veleslavínova

Proraženou nádrž OA hasiči provizorně opravili tmelem a 
skvrnu od benzinu  zasypali sorbentem.

17.11.2012 11:28:43

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

169301032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Purkyňova 1162/37 Otevření bytu, uvnitř nalezena žena bez známek života. 
Byt předán PČR a ZZS.

17.11.2012 13:51:27

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

169302032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 8-Černice, Černice, Bručná-jih                              , 
Písecká

Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních aut, pomohli při 
ošetření 2 zraněných, které odvezla ZZS do nemocnice. Z 
vozidel neunikly žádné provozní kapaliny. 

17.11.2012 14:15:54

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

jakoubkovaTisk: Přihlášen:19.11.2012 10:42 1 3Strana /



169304032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Hradiště, U Českého dvora 304/9 Jednotka provedla posyp drobného úniku oleje po tech. 
závadě na vozidle.

17.11.2012 15:30:09

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

169319032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Obchodní 1210/7, Ubytovna III Borská pole Plzeň - 
Obchodní ulice

Signalizace EPS upozornila na požár v kuchyni - došlo k 
připálení potravin, oheň poškodil digestoř. Škoda byla 
vyčíslena předběžně na 5 tisíc korun.

17.11.2012 22:48:31

Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

Plzeň-severOkres

169277032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Úterý Řidič osobního auta, které se převrátilo na střechu do 
příkopu, z místa nehody při příjezdu ZZS utekl. Hasiči ve 
spolupráci s policií a svědky nehody prohledávali okolí. 
Nalezl ho jeho otec cca 200 metrů od místa nehody. 
Vrtulník s termovizí i policejní psovod byli odvoláni. Vozidlo 
nepřekáželo silničnímu provozu, neunikly žádné provozní 
kapaliny.

17.11.2012 2:36:18

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Toužim -KVK Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

169312032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Kozolupy, Kozolupy 27 Ohnisko pořáru bylo nalezeno v garáži stavebně spojené s 
RD. Majitel se snažil požár uhasit práškovým PHP a vodou 
z hadic. Oheň se přenesl přes dřevěný strop na střechu. 
Škody byly předběžně vyčísleny na 1 milion korun. Příčina 
se vyšetřuje.

17.11.2012 19:37:43

Stanice Plzeň Košutka (L), Křimice ©,KANG, AMDS, Nýřany KANG, AMDS, SMS, Kozolupy ©, 
AMDS, SMS, Město Touškov ©, AMDS, SMS, Vochov ©, Stanice Nýřany, Stanice Plzeň Střed, 
Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

169315032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Žihle Požár odpadu, ke škodě nedošlo.17.11.2012 20:10:54

Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy, Žihle ©, AMDS, SMS, Jesenice -SK Policie ČR

RokycanyOkres

169281032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Rokycany, Plzeňské Předměstí Hasiči zajistili místo nehody osobního auta, k úniku 
provozních kapalin nedošlo, řidič vyvázl bez zranění.

17.11.2012 5:59:18

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

169282032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Přimda Na 142. km D5 ve směru na Rozvadov sjel kamion z 
dálnice a narazil do betonového můstku. Hasiči vyprostili 
dva mrtvé muže. 

17.11.2012 7:30:48

Stanice Tachov(L), Přimda SMS,©,AMDS, Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:Zraněných:4 1 0 1005

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.11.2012 23:59:5917.11.2012 0:00:00

17.11.2012 - 17.11.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:19.11.2012 10:42 2 3Strana /



Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

0

3

1 0

0

1005

2025

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.11.2012 23:59:5917.11.2012 0:00:00

17.11.2012 - 17.11.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:19.11.2012 10:42 3 3Strana /


